（様式２）

 下 総 務  第    号

令和８年（2026 年） 月  日

入札参加資格確認通知書

       様

下関市上下水道事業管理者

 上下水道局長 伊南 一也

 （公 印 省 略）

 先に申請のあった下記業務に係る入札参加資格について、下記のとおり確認

したので通知します。

記

１ 入札参加資格の有無

公 告 日 令和８年３月４日

業 務 名 上下水道局本庁舎清掃・環境衛生管理業務

入札参加資格の有無

入札参加資格がないと認めた理由

２ 入札保証金

以上